
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_16.07.2018 г.   Енакиево                           № 468 

 

 
 
 
 
 
 
Об установлении режима работы  
парка культуры и отдыха   
им. Н.А. Вознесенского 

 
 
Руководствуясь Указом Главы Донецкой Народной Республики от 02 июля              

2018 года № 194  «О внесении и изменений в Указ Главы Донецкой Народной 
Республики от 27 января 2016 года № 16», пунктами 3.6.3., 3.6.5., 4.1. Положения                 
об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы 
администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью обеспечения комфортного 
отдыха и удовлетворения культурных потребностей жителей и гостей города Енакиево            
в летний период 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 
1. Установить режим работы парка культуры и отдыха имени Н.А. Вознесенского: 
 
в июле-августе 2018 года: с 1000 до 2200 часов 
 
в сентябре 2018 года: с 1000 до 2100 часа  
 
2. Директору Коммунального учреждения «Городской парк культуры и отдыха 

имени Н.А. Вознесенского» администрации города Енакиево» обеспечить: 
 
2.1. Работу аттракционов, находящихся на балансе Коммунального учреждения 

«Городской парк культуры и отдыха имени Н.А. Вознесенского» администрации города 
Енакиево»: 

  
в июле-августе 2018 года: с 1000 до 2100 часа 
 
в сентябре 2018 года: с 1000 до 2000 часов 
 
2.2. Освещение территории парка культуры и отдыха  имени Н.А. Вознесенского: 
 
в июле-августе 2018 года: до 2200 часов 
 
в сентябре 2018 года: до 2100 часа 
 
3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 



 
2 

 
4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
5. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево обеспечить 

публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города 
Енакиево. 

 
6. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя 

главы администрации города Енакиево. 
 
 
 
Глава администрации 
города Енакиево 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


